

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU

na zakup wraz z dostawą sprzętu szwów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/37/2018

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.3 również na igłę o długości 12mm z nicią 45cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak – 12mm, nić 75cm
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.3 również na igłę o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.6 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.6 również na nić o grubości 3-0, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.8 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.8 również na igłę o długości 26mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz.10 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.1 również na igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.7, 13 i 14 również na igłę o długości 24mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.7 i 17 również na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.9 również na igłę odwrótnie tnącą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna” z nicią 45cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem długości zgodnie z siwz.
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.11 również na igłę o długości 19mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.11 również na igłę najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.11 również na igłę o długości 26mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.12, 15 i 18 również na igłę o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.12 również na igłę o długości 12mm z nicią 45cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem długości zgodnie z siwz.
17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.13 również na nić o grubości 3-0, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.15 i 18 również na igłę odwrótnie tnącą o długości 12mm najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 18 poz.17 również na igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
20. **Pakiet 2** – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów o okresie wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania ok. 20-30% po 14 dniach?
Odpowiedź: Nie.
21. **Pakiet 4** – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici syntetycznych, plecionych, wchłaniających, wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkanekowego ok.40-50% po 21 dniach i okresie całkowitego wchłonięcia 56-70 dni, powleczone poliglikolidem laktyny i stearynianem wapnia?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

22. **Pakiet 4, pozycja 1-3,5** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź: Tak.
23. **Pakiet 4, pozycja 4** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Nie.
24. **Pakiet 5** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici syntetycznych, plecionych, wchłaniających, wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkankowego ok.40-50% po 21 dniach i okresie całkowitego wchłonięcia 56-70 dni, powleczone poliglikolidem laktynu i stearynianem wapnia?
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
25. **Pakiet 5, pozycja 3, 4, 11, 14** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych bez określenia „rozwarstwiająca”?
Odpowiedź: Nie.
26. **Pakiet 5, pozycja 4** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm lub 26mm?
Odpowiedź: Nie.
27. **Pakiet 5, pozycja 18** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?
Odpowiedź: Nie.
28. **Pakiet 9, pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?
Odpowiedź: Tak.
29. **Pakiet 9, pozycja 3** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm z nitką o długości 45cm?
Odpowiedź: Tak z przeliczeniem długości nitki na saszetki 45:75.
30. **Pakiet 9, pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?
Odpowiedź: Nie.
31. **Pakiet 9, pozycja 6** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0?
Odpowiedź: Nie.
32. **Pakiet 9, pozycja 8** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrótnie tnącej bez opisu „kosmetyczna”?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
33. **Pakiet 9, pozycja 8** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 75cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
34. **Pakiet 9, pozycja 10** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?
Odpowiedź: Tak.
35. **Pakiet 18, pozycja 1** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm?
Odpowiedź: Nie.

36. **Pakiet 18, pozycja 7, pozycja 13, pozycja 14** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?
Odpowiedź: Nie.
37. **Pakiet 18, pozycja 7, pozycja 17** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
Odpowiedź: Tak.
38. **Pakiet 18, pozycja 9** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna” z nitką o długości 45cm?
Odpowiedź: Tak z odpowiednim przeliczeniem długości nitki.
39. **Pakiet 18, pozycja 11** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 19mm?
Odpowiedź: Nie.
40. **Pakiet 18, pozycja 11** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna”?
Odpowiedź: Tak.
41. **Pakiet 18, pozycja 11** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 75cm?
Odpowiedź: Tak.
42. **Pakiet 18, pozycja 12, pozycja 15, pozycja 18** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?
Odpowiedź: Nie.
43. **Pakiet 18, pozycja 12** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm z nitką o długości 45cm?
Odpowiedź: Tak.
44. **Pakiet 18, pozycja 13** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0?
Odpowiedź: Nie.
45. **Pakiet 18, pozycja 15, pozycja 18** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrrotnie tnącej o długości 12mm bez określenia „kosmetyczna”?
Odpowiedź: Tak.
46. **Pakiet 18, pozycja 17** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?
Odpowiedź: Nie.
47. Dotyczy pakietu 1 poz 2,3 oraz 14 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 50 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .
Odpowiedź: Tak.
48. Dotyczy pakietu 1 poz 9 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 27 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .
Odpowiedź: Tak.
49. Dotyczy pakietu 1 poz. 11 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 25 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .
Odpowiedź: Tak.

50. Dotyczy pakietu 4 poz. 1 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 27 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .
Odpowiedź: Tak.
51. Dotyczy pakietu 4 poz. 2 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 30 mm z zakończeniem krótkim tnącym (trzy krawędzie tnące typu CC) pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak.
52. Dotyczy pakietu 4 poz. 3 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 38 mm wzmocnionej z zakończeniem krótkim tnącym (trzy krawędzie tnące typu CC) na nitce 90 cm
Odpowiedź: Tak.
53. Dotyczy pakietu 4 poz. 1-5 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie nici o długości 75 cm pozostałe parametry bez zmian .
Odpowiedź: Tak.
54. Dotyczy pakietu 5 poz. 2 oraz pakiet 13 poz 1 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 25 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .
Odpowiedź: Tak.
55. Dotyczy pakietu 5 poz. 6 oraz 9 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 27 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian .
Odpowiedź: Tak.
56. Dotyczy pakietu 5 poz. 7 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 38 mm z zakończeniem krótkim tnącym (trzy krawędzie tnące typu CC) pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak.
57. Dotyczy pakietu 5 poz. 12, 14 oraz 18 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 38 mm wzmocnionej z zakończeniem krótkim tnącym (trzy krawędzie tnące typu CC) na nitce 90 cm
Odpowiedź: Tak.
58. Dotyczy pakietu 5 poz 15 oraz 17 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 50 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Tak.
59. Dotyczy pakietu 6 poz 1-3 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły 32 mm wzmocnionej pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Tak.
60. Dotyczy pakietu 15 poz 1-2 ginekologia Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie szwu chirurgicznego syntetycznego, plecionego o okresie wchłaniania 42 dni podtrzymywania tkankowego 50% 5 dni 0% 10 -14 dni
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
61. Dotyczy pakietu P 16 Ginekologia poz 1 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła USP 2/ 0 30 mm z zakończeniem krótkim tnącym typu CC
Odpowiedź: Nie.
62. Dotyczy pakietu P 16 Ginekologia poz 2 oraz 7 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła USP 27 mm
Odpowiedź: Nie.
63. Dotyczy pakietu P 16 Ginekologia poz 4 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła 38 mm z zakończeniem krótkim tnącym typu CC na nitce 75 cm lub 90 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę 38mm, nitka 75 cm.

64. Dotyczy pakietu P 16 Ginekologia poz 5 oraz 8 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła USP 50 mm wzmoconionej
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
65. Dotyczy pakietu P 16 Ginekologia poz 6 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła 25 mm z zakończeniem krótkim tnącym typu CC
Odpowiedź: Tak.
66. Dotyczy pakietu 17 poz 1 ,2,3,4,6, oraz 9 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły z zakończeniem krótkim tnącym typu CC
Odpowiedź: Tak.
67. Dotyczy pakietu 17 poz 2 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła 18 mm z zakończeniem krótkim tnącym typu CC
Odpowiedź: Tak.
68. Dotyczy pakietu 17 poz 4 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła 25 mm z zakończeniem krótkim tnącym typu CC
Odpowiedź: Tak.
69. Dotyczy pakietu 17 poz 6 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła 35 mm z zakończeniem krótkim tnącym typu CC
Odpowiedź: Tak.
70. Dotyczy pakietu 17 poz 7 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła 30 mm
Odpowiedź: Tak.
71. Dotyczy pakietu 17 poz 8 Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie igły ½ koła 27 mm
Odpowiedź: Tak.
72. **Pakiet 1, poz. 1 – 8** Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 70% po 28 dniach, około 60% po 43 dniach, około 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?
Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Czas wchłaniania 180-210 dni zawiera się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego (160-210 dni).
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
73. **Pakiet 1, poz. 9 – 14** Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktanu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?
Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Czas wchłaniania 90-120 dni zawiera się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego (60-120 dni).
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
74. **Pakiet 1, poz. 4** Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?
Odpowiedź: Tak.

75. Pakiet 2 Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniałą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

76. Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

77. Pakiet 3 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie szwów bez powleczenia antybakteryjnego.

Odpowiedź: Nie.

78. Pakiet 4, poz. 1-5 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie szwu z nitką o długości 75 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych parametrów.

79. Pakiet 7 Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, jednowłóknowe, niewchłaniające, wykonane z polipropylenu bez dodatku glikolu polietylenowego?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

80. Pakiet 8, poz. 9 Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści materiał szewny z igłą o długości 60 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

81. Pakiet 11, poz. 4 – 5 Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o czasie podtrzymywania tkankowego około 70% po 7 dniach, około 40% po 14 dniach, około 15% po 21 dniach, około 5% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni, nitka bez haczyków?

Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Czas wchłaniania 90-120 dni zawiera się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego (60-120 dni).

Odpowiedź: Nie.

82. Pakiet 11, poz. 4 – 5 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu producentkiego?

Odpowiedź: Nie.

83. Pakiet 12, poz. 2 Czy Zamawiający dopuści szew powlekanym silikonem?

Odpowiedź: Nie.

84. Pakiet 12, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, niewchłaniający poliamidowy?

Odpowiedź: Nie.

85. Pakiet 12, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, niewchłaniający poliestrowy?

Odpowiedź: Nie.

86. Pakiet 1, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem oraz z nitką o długości 240 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

87. Pakiet 5, poz. 3, 11, 14 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą?

Odpowiedź: Nie.

88. Pakiet 5, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem?

Odpowiedź: Nie.

89. Pakiet 13, 16, 17 Czy Zamawiający dopuści nici multifilamentowe, wchłaniałne, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, podtrzymywanie węzła po 2 tygodniach 75%, po 3 tygodniach 50%, czas wchłaniania zgody z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

90. Pakiet 15 Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniałne, bezbarwne, multifilamentowe, jałowe, wytwarzane z kwasu poliglikolowego, okres wchłaniania po 8-11 dniach 50%, okres całkowitego wchłonięcia po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Nie.

91. Pakiet 16, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą o długości 37 mm?

Odpowiedź: Tak.

92. Pakiet 17, poz. 6, 9 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

93. Pakiet 17, poz. 7 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

94. Dotyczy Pakietu nr 4: Poz. 1-5 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniałny, syntetyczny, pleciony, powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle ok 80 % po dwóch tygodniach, 30 % po trzech tygodniach. Długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

95. Dotyczy Pakietu nr 5: Poz. 3,4,7,11,14 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniałny, syntetyczny, pleciony, powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle ok 80 % po dwóch tygodniach, 30 % po trzech tygodniach. Z igłą okrągłą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Igła rozwarstwiająca typu CC lub wzmocniona.

96. Dotyczy Pakietu nr 11: Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści szew z igłą wzmocnioną ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

97. Dotyczy Pakietu Nr 13: Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniałny, syntetyczny, pleciony, powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle ok 80 % po dwóch tygodniach, 30 % po trzech tygodniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

98. Dotyczy Pakietu Nr 16: Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniałny, syntetyczny, pleciony, powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle ok 80 % po dwóch tygodniach, 30 % po trzech tygodniach z igłą okrągłą 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Poz. 2 i 8 Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniałny, syntetyczny, pleciony, powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o

okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle ok 80 % po dwóch tygodniach , 30 % po trzech tygodniach z igłą okrągłą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Poz. 4 Czy Zmawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny , pleciony , powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle ok 80 % po dwóch tygodniach , 30 % po trzech tygodniach z igłą okrągłą 37 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Poz. 6 i 7 Czy Zmawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny , pleciony , powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle ok 80 % po dwóch tygodniach , 30 % po trzech tygodniach z igłą okrągłą i dł. nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

99.Dotyczy Pakietu Nr 17: Poz. 1,2,3,6,9 Czy Zmawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny , pleciony , powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle ok 80 % po dwóch tygodniach , 30 % po trzech tygodniach z igłą okrągłą?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że igła jest wzmocniona.

Poz. 7 Czy Zmawiający dopuści szew wchłaniaalny, syntetyczny , pleciony , powlekany z glikolidu i laktynu, powlekane mieszaną kopolimeru kaprolaktonu/glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego w węźle ok 80 % po dwóch tygodniach , 30 % po trzech tygodniach z igłą okrągłą 30 mm i dł. nici 75 cm?

Odpowiedź: Tak.

100.Dot. Pakietu nr 10 i 21 poz.5,6 Ze względu za zaprzestanie produkcji specjalistycznych szwów Tendofil zwracam się z prośbą wydzielenie pozycji nr 5 i 6 z pakietów nr 10 i 21.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający rozdziela Pakiet 10 (Pozycje 1-4); Pakiet 10a (Pozycje 5, 6), oraz anuluje Pakiet 21.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 poprzez wykreślenie Pakietu nr 21 oraz dzieli Pakiet 10 – pozycje 1-4; Pakiet 10a – pozycja 5,6.

Z poważaniem

P.O. ZASTĘPCA DYREKTORA
dś. EKONOMISTY
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Katarzyna Krygowska